
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5826/2014
Concede Férias a Servidores Municipais.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município de

Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Conceder Férias aos Servidores Municipais, do dia 1º a 30

de abril de 2014, como segue:

2475-1 – Carla Adriana Kersch Lorencetti
2472-1 – Carla Jossemara Hammes Dietz
2469-1 – Claudia Franciele Winck
2470-1 – Cristiane Aparecida Tortelli
2457-1 – Jessica Djuliane Budke
2471-1 – Jorge Miguel Wisniewski
2473-1 – Liane Inês Luft Palm
2324-1 – Luiz Carlos da Silva
2468-1 – Marcos Gerhard
2476-1 – Marines Thomazzetti
2358-1 – Milton Lisçaraça da Rosa
2373-1 – Nara Keila da Silva Walacheski
2352-1 – Neiva Lopatiuk
2466-1 – Osmar Jose Leite
2478-1 – Rosane Francisca Boschetti Krampe
2474-1 – Rosangela Taucher Gomes Weich
1201-1 – Valdair da Silva
2368-1 – Vanderlete Braun

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, aos 05 dias do mês de março de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Wilson Jose Borowski
Secretário de Administração


